



# Minister Edukacji i Nauki

Przemysław Czarnek

Warszawa, 25 maja 2023 roku

**Jego Magnificencja**  
**ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski**  
**Rektor**  
**Uniwersytetu Kardynała**  
**Stefana Wyszyńskiego**

*Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Społeczności Akademicka, Szanowni Państwo,*

dziękuję za zaproszenie na tę doniosłą uroczystość. Niestety, na osobiste spotkanie z Państwem nie pozwalają mi podjęte wcześniej zobowiązania.

Z całego serca gratuluję każdej z osób uhonorowanych dziś medalami Komisji Edukacji Narodowej, a także nowo promowanym doktorom oraz doktorom habilitowanym. Jestem pewien, że otrzymane odznaczenia stanowią symboliczne uhonorowanie wieloletniej pracy, której istotą jest rozwój, jak również upowszechnianie myśli naukowej. Dziękuję Państwu za wzorowe i pełne zaangażowania realizowanie tej szlachetnej misji. Głęboko wierzę, że wpisuje się ona w ideały oraz wartości przyświecające Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który w sposób najlepszy z możliwych służy postępowi intelektualnemu naszego społeczeństwa. Niezwykle doceniam, że członkowie tej wspaniałej wspólnoty akademickiej kontynuują długoletnie tradycje Akademii Teologii Katolickiej. Głęboko wierzę, że dzięki Państwa staraniom warszawska Uczelnia jest obecnie nowoczesną jednostką wyróżniającą się doświadczoną, wysoko wyspecjalizowaną kadrą akademicką i bogatym zapleczem naukowym.

Słowa szczególnego uznania kieruję także do wypromowanych dziś doktorów i doktorów habilitowanych. Jestem pewien, że odebrane dziś dyplomy budzą u młodych naukowców słuszne poczucie dumy. Dociekliwość badawcza, zamiłowanie do wiedzy, nieustanna potrzeba odkrywania prawdy poprzez naukę – są wartościami niezbywalnymi i niezwykle potrzebnymi.

Pozdrawiając wszystkich uczestników dzisiejszej ceremonii, życzę całej społeczności Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w Warszawie satysfakcji z podejmowanych działań, dalszych osiągnięć oraz wszelkiej pomyślności.

*Z wyrazami szacunku*